MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

Rua São Benta, no 840 - Centro/ CEP.: 14.801-901 -(016) 330T-5000(PABX)
E-mail: .

OFICIO N' 1318/2022

Em 12 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vtunicípal

RuaSõo Bento,887

Câmara MuDiçipgLdg..AlgBlg!!grg
Protocolo: 5039/2022 de 20/05/2022 15:37
Documento: Resposta no l à Indicação no 861/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 861/2022, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os serviços solicitados através deste ofício jó foram executados

apresentamos os protestos de nossa estírna eo-nnsi(a ração ção para o que for necessário,

At4ncíopamente

AL4«..ALVA

Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3DR974A04A9060Y3
		2022-05-23T12:16:10-0300